
 

Busbetrieb 
Termath GmbH                                       02856-91670 
 
 
Fahrplan Drevenack zur Grundschule Drevenack und zur 
Gesamtschule Hünxe  
 
Buslinie 5  
 
Busplan Brückensperrung !!! 
 
 
Uhrzeit  Haltestelle 
 
06.30 Uhr  Mühle/Elmer 
06.31 Uhr  Brüner Friedhof 
06.33 Uhr  Brüner Kirche 
06.35 Uhr  Brünen Berg 
06.37 Uhr  B70 Huverberg, Bushaltestelle 
06.39 Uhr  Marienthal, Busbucht Abzw. Marienthal 
06.41 Uhr  Marienthal, Busbucht Alte Molkerei 
06.43 Uhr  Terhart 
06.48 Uhr  Am Beekenstrang/Ecke Weseler Weg 
06.49 Uhr  Steinberg/Ecke Weseler Weg 
06.53 Uhr  Auf dem Kamp  
06.56 Uhr  Dicksweg/Tilp   
06.58 Uhr  Wachtenbrinker Weg/Üfter Weg (Sondermann) 
06.59 Uhr  Wachtenbrinker Weg/Scholt 
07.01 Uhr  Lehmweg/Dicksweg 
07.04 Uhr  Feuerwehr 
07.10 Uhr  Krudenburg Entrop (nur Grundschüler) 
07:11 Uhr  Krudenburg, Dorfstraße (nur Grundschüler) 
07.13 Uhr  Grundschule 
07.19 Uhr  Kirche/Trotzenberg 
07.45 Uhr  Gesamtschule Hünxe 
 
Bei späteren Schulbeginn Fahrzeiten entsprechend zeitversetzt. 
 
Fahrzeiten + / - 5 Minuten je nach Witterungs- und Verkehrslage 
 
Gültig ab 25.10.2021 


	Bei späteren Schulbeginn Fahrzeiten entsprechend zeitversetzt.

